EM FAVOR DO CREDRO:CARLOS LUCAS DA 

SILVA 

 

CNPJ/CPF: 433.204.224.72 

OBJETO:REALIZAÇÃO DE FRETES PELO VEÍCULO DE PLACA HZP‐6303, PARA TRANSPORTAR UM 

TRATOR  COM  IMPLEMENTOS  DA  CIDADE  DE  SALVADOR‐BA,  PARA  A  SECRETARIA  DE 

AGRICULTURA NESTE MUNICÍPIO. 

 

Valor  R$  1.500,00(UM MIL QUINHENTOS REAIS ) 

 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/09/2014 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

[...]

EM FAVOR DO CREDRO:LOJAS COMERCIAL 

LTDA 

 

CNPJ/CPF: 14.263.131/0001-76 

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  UM  MOTOR  ELETRICO  TRIFÁSICO  E  UM  BOMBEADOR  DESTINADOS  AO  SISTEMA  DE 

ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO DISTRITO DE CATUABA, NESTE MUNICÍPIO. 

 

Valor  R$  2.339,60(DOIS MIL TREZENTOS E TRINTA E NOVE    REAIS E SESSENTA CENTOS ) 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0829/2014 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0829/2014  

EM FAVOR DO CREDRO:JOSÉ NETO

[...]

CONSTRUÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO DE ANIMAIS E JOQUEI CLUBE NO DISTRITO DE CATUABA, NESTE MUNICÍPIO. FRETES 

PELO VEÍCULO DE PLACA  JLI‐8443 PARA CONDUZIR PESSOAS DAS LOCALIDADES DE QUIXABA, GUARANI E GITIRANA, NESTE 

MUNICÍPIO, PARA FEIRA LIVRE NESTA CIDADE. 

 

Valor  R$  6.200,00(SEIS MIL E DUZENTOS REAIS ) 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0831/2014 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0831/2014  

EM FAVOR DO CREDRO:SERTÃO FERRO LTDA

[...]

OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM UTILIZADOS NA OBRAS DE REVITALLIZAÇÃO 

DA PRAÇA BENEDITO MINA, NESTA CIDADE   E NA OBRAS DE CONTRUÇÃO DO PARQUE DE 

EXPOSIÇÃO DE ANIMAIS E JOQUEI CLUBE NO DISTRITO DE CATUABA, NESTE MUNICÍPIO. 

 

Valor  R$  4.599,50(QUATRO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ) 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0832/2014 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0832/2014  

EM FAVOR DO CREDRO:NEI ESPORTS LTDA

[...]

IGD‐M, IGD‐SUAS E SCFV, LOTADOS   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E BEM 

ESTAR SOCIAL                                                                                                                                                                                                         

 

Valor  R$  1.448,30(UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS )